
Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im Januar 2026

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 
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SaniPlus Apotheken Lauterbach e.K.
Apothekerin Birgit Lauterbach
SaniPlus Apotheke im OEZ
Olympia Einkaufszentrum · Mo - Sa 9 -20 Uhr
Tel. 089/143 80 80 · apo.oez@saniplus.de
SaniPlus Apotheke Riem
Riem Arcaden · Mo - Sa 9 -20 Uhr 
Tel. 089/89 87 810 · apo.riem@saniplus.de
SaniPlus Apotheke Medicenter + Drive-In 
Medicenter · Mo - Fr 8-20 Uhr · Sa 8.30 - 20 Uhr
Tel. 089/150 011 10 · apo.medicenter@saniplus.de
SaniPlus Apotheke Pasing + Expressschalter  
Pasing Arcaden · Mo - Sa 9-20 Uhr
Tel. 089/41 11 90 60 · apo.pasing@saniplus.de
SaniPlus Apotheke Föhring + Autoschalter
Apotheker Philipp Lauterbach e.K.  
Unterföhring · Edeka-Center · Mo - Sa 9-20 Uhr
Tel. 089/90 42 95 567 · apo.foehring@saniplus.de
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 Januar 2026

Gesundform Magnesium 300 mg
120 Aktiv-Tabletten € 18,99

Freundschaftspreis

PZN 4779173

  Für eine gesunden Muskel-
     funktion, inkl. des Herzmuskels. 

  Verringerung von Müdigkeit. 

  Beitrag zur physischen und  
     Nervensystem-Funktion.

Gesundform Magnesium-7 Komplex
120 Vega-Caps € 33,99

Freundschaftspreis

PZN 19840599

  Mit 7 wertvollen Magnesium-   
     Verbindungen in Chelat-Form

  in den biologisch aktivsten Formen 

  Ohne Hilfs-, Farb- und 
     Konservierungsstoff e

Gesundform 
C+Zink 

mit Acerola 
60  Depot-Kapseln

€ 13,99
Freundschaftspreis

PZN 4434385

  2-fach-Schutz für eine    
     normale Funktion des    
     Immunsystems und 
  zum Schutz der Zellen 
 vor oxidativem Stress

Gesundform Vitamin D3 2500 i.E.
100 Vega-Caps statt 

 

€ 19,99
Freundschaftspreis

PZN 12413463

   Unterstützt die gesunde
      Funktion des Immunsystems.

  Gelöst in nativem Olivenöl, da         
     D3 ein fettlösliches Vitamin ist.   
     Somit bessere Bioverfügbarkeit.

  EPA und DHA unterstützen Herz, 
    Gehirn und Sehkraft. 
  Krillöl Omega-3 gebunden an 
    Phospholipide + Cholin und 
    dem Antioxidans Astaxanthin

Gesundform Krillöl Omega-3
1180 mg / 2 Kapseln

60 Kapseln  
€ 31,49

Freundschaftspreis

PZN 13624096

Gesundform Ubiquinol Q10 100 mg
60 Vega-Caps statt € 65,99 1) € 58,99

Freundschaftspreis

PZN 11190446

Ubiquinol, das biologisch aktivste 
 Coenzym Q10
  für Sportler und Best-Ager
  für mentale Stärke
  Antioxidans fürs Immunsystem
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Mit GESUNDFORM – dem Sortiment Ihres Vertrauens und der Kompetenz 
                                                                                            Ihrer Guten-Tag-Apotheke

Bleiben Sie in Gesundform
auch in 2026!

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 79,99 1)

€ 69,99
Freundschaftspreis 

PZN 14171188

Flurbiprofen- 
ratiopharm®
24 Lutschtabletten

statt € 11,99 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis 

PZN 12482694

Wick
Husten-Sirup 
gegen Reizhusten  
mit Honig

180 ml

statt € 12,99 1)

€ 10,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 61,06

PZN 18836153

ratiopharm 
NasenDuo® 
Nasenspray
10 ml

statt € 7,49 1)

€ 6,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 649,00

PZN 12521543

Produkt des Monats

Emser®  
Nasendusche  
+ 4 Beutel  
Nasenspülsalz
1 Packung

statt € 18,99 1)

€ 15,99
Freundschaftspreis 

PZN 12615385

Hylo Dual  
Intense®  
Augentropfen
10 ml

statt € 19,99 1)

€ 16,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 1699,00

PZN 13833434

Basica® Direkt 
Probe
1 Stück

GRATIS
für Ihren Einkauf

Solange der Vorrat reicht.
Gilt nicht beim Einlösen  
eines Rezeptes.



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 12/2025

Kamistad® Gel
10 g

statt € 13,99 1)

€ 11,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 1199,00

PZN 3927045

Diclox forte 
20 mg/g Gel
100 g

statt € 19,99 1)

€ 16,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 169,90

PZN 16705004

Octenisept® 
Vaginaltherapeutikum
mit Vaginalapplikator

50 ml

statt € 11,99 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 199,80

PZN 615641

pure encapsulations® 
Magnesiumcitrat
90 Kapseln

statt € 32,99 1)

€ 28,99
Freundschaftspreis 

PZN 5133036

aronal® / elmex® 
Doppelschutz- 
zahnpasta
2 x 75 ml

statt € 9,99 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 59,93

PZN 9427496

meridol®
Zahnbürste  
sanft
2 Stück Duo-Pack

statt € 9,49 1)

€ 7,99
Freundschaftspreis 

PZN 14162195

elmex® sensitive  
Zahnpasta
DOPPELPACK 
2 x 75 ml

statt € 9,99 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 59,93

PZN 12447841

Eucerin® 
Urea Repair
10 % Urea  
Intensive  
Feuchtigkeitslotion
400 ml

statt € 27,99 1)

€ 24,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 62,48

PZN 11678159

Eucerin® Anti-Age  
Hyaluron-Filler + Elasticity  
Creme Tag LSF 30
50 ml

€ 36,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 739,80

PZN 16154610

Basica® Direkt 
Basische Mikroperlen
30 Sticks

statt € 18,99 1)

€ 16,99
Freundschaftspreis

PZN 3216769

Kyolic®  
Kardio Kapseln
60 Stück

statt € 26,99 1)

€ 23,99
Freundschaftspreis

PZN 18853312



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Soledum® Kapseln 
forte
20 Stück

statt € 12,99 1)

€ 10,99
Freundschaftspreis 

PZN 744255

elacvital  
Vitamin D3 + K2
60 Tabletten 

statt € 19,99 1)

€ 16,99
Freundschaftspreis 

PZN 19222648

Nurofen®  
400 mg Weichkapseln
20 Stück

statt € 10,49 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis 

PZN 16225037

Octenisept® 
Vaginaltherapeutikum
mit Vaginalapplikator

50 ml

statt € 11,99 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 199,80

PZN 615641

Vigantolvit®  
Vitamin D3 2000 I.E. 
120 Kapseln

statt € 17,99 1)

€ 15,99
Freundschaftspreis 

PZN 12423869

Gesundform 
Gelenk 850 mg
60 Tabletten

€ 23,99
Freundschaftspreis 

PZN 3100133

Gesundform  
Omega-3 1000 mg  
Hochseefischöl
180 Vega-Soft-Caps

€ 31,49
Freundschaftspreis 

PZN 2098782

orthomol immun
Trinkfläschchen/Tabletten

30 Tagesportionen

statt € 72,99 1)

€ 64,99
Freundschaftspreis 

PZN 1319991

elacpharma 
Biotic 12
10 Kapseln

statt € 14,99 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis 

PZN 19656743

meridol®
Zahnbürste  
sanft
2 Stück Duo-Pack

statt € 9,49 1)

€ 7,99
Freundschaftspreis 

PZN 14162195

Bahnhof-Apotheke® 
Thymian-Myrte
Balsam für Kinder
50 ml

statt € 10,99 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis

1 l = € 179,80
PZN 1750341

Kyolic®  
Kardio Kapseln
60 Stück

statt € 26,99 1)

€ 23,99
Freundschaftspreis

PZN 18853312



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Aqualibra®
60 Filmtabletten

statt € 27,99 1)

€ 23,99
Freundschaftspreis 

PZN 795287

Vomex A® Dragees
20 Stück

statt € 9,99 1)

€ 8,49
Freundschaftspreis 

PZN 4274616

FAKTU lind®  
Hämorrhoidensalbe
25 g

statt € 12,99 1)

€ 10,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 439,60

PZN 17836435

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Wick DayNait
16 Filmtabletten

statt € 16,99 1)

€ 14,99
Freundschaftspreis 

PZN 14202428

Wick  
VapoRub  
Erkältungssalbe 
im Applikator
35 g

statt € 13,99 1)

€ 11,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 342,57

PZN 19223091

SaniPlus 
ALTEAflu  
Hustensaft
150 ml

statt € 11,99 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis

1 l = € 66,60

SaniPlus 
Hyaluron  
Körperlotion 
250 ml

statt € 17,99 1)

€ 14,99
Freundschaftspreis

1 l = € 59,96

SaniPlus 
Magnesium 130
60 Kapseln

statt € 16,99 1)

€ 14,99
Freundschaftspreis

SaniPlus 
Coenzym Q10
30 Kapseln

statt € 24,99 1)

€ 19,99
Freundschaftspreis

SaniPlus 
Hyaluron  
Reinigungsschaum 
150 ml

statt € 11,99 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis

1 l = € 66,60



Faschings Coupon Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 

SaniPlus Apotheken

OEZ · Riem Arcaden · Medicenter 
· Pasing Arcaden · Föhring

SaniPlus Apotheken

OEZ · Riem Arcaden · Medicenter 
· Pasing Arcaden · Föhring

SaniPlus Apotheken

OEZ · Riem Arcaden · Medicenter 
· Pasing Arcaden · Föhring

SaniPlus Apotheken

OEZ · Riem Arcaden · Medicenter 
· Pasing Arcaden · Föhring

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Gültig im Januar 2026 Gültig im Januar 2026 Gültig im Januar 2026 Gültig im Januar 2026

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 12/2025

Ganz bequem online  
unter saniplusdirekt.de 
vorbestellen und  
vor Ort abholen!
So einfach geht‘s:
1.	 Auf saniplusdirekt.de registrieren  
2. Artikel in den Warenkorb legen / 
 Rezeptfoto hochladen 
3. Gewünschte SaniPlus Apotheke in  
 der Nähe auswählen und Bestellung  
 abschicken 
4. Artikel direkt vor Ort abholen  
 und bezahlen 

Vor Ort können Sie sich auch immer  
von uns beraten lassen!

Click & Collect  
bei SaniPlus

CLICK &
COLLECT

Neuer Service in Ihren 
SaniPlus Apotheken!

Hoggar® Night
20 Tabletten

statt € 16,99 1)

€ 14,99
Freundschaftspreis 

PZN 4402066

Grippostad® C 
Hartkapseln
24 Stück

statt € 16,99 1)

€ 14,99
Freundschaftspreis 

PZN 571748

Levodrop-ratiopharm 
Hustenstiller  
6 mg/ml LSE
100 ml

statt € 8,99 1)

€ 7,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 79,90

PZN 18379052

Artelac®  
Complete MDO®  
Augentropfen
10 ml

statt € 18,49 1)

€ 15,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 1599,00

PZN 12436056

GeloMyrtol® forte
20 magensaftresistente  
Weichkapseln

statt € 15,49 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis 

PZN 1479157

Symbioflor® 1  
Suspension
50 ml

statt € 19,99 1)

€ 16,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 339,80

PZN 996086

ACC® akut 600
10 Brausetabletten

statt € 12,49 1)

€ 10,99
Freundschaftspreis 

PZN 6197481

isla® med akut
Wohltuender  
Zitrus-Honig-Geschmack

20 Halspastillen

statt € 10,99 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis 

PZN 14443735

Imidin® N
Nasenspray
10 ml

€ 3,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 399,00

PZN 4507581



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 
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Gesundform Magnesium 300 mg
120 Aktiv-Tabletten € 18,99

Freundschaftspreis

PZN 4779173

  Für eine gesunden Muskel-
     funktion, inkl. des Herzmuskels. 

  Verringerung von Müdigkeit. 

  Beitrag zur physischen und  
     Nervensystem-Funktion.

Gesundform Magnesium-7 Komplex
120 Vega-Caps € 33,99

Freundschaftspreis

PZN 19840599

  Mit 7 wertvollen Magnesium-   
     Verbindungen in Chelat-Form

  in den biologisch aktivsten Formen 

  Ohne Hilfs-, Farb- und 
     Konservierungsstoff e

Gesundform 
C+Zink 

mit Acerola 
60  Depot-Kapseln

€ 13,99
Freundschaftspreis

PZN 4434385

  2-fach-Schutz für eine    
     normale Funktion des    
     Immunsystems und 
  zum Schutz der Zellen 
 vor oxidativem Stress

Gesundform Vitamin D3 2500 i.E.
100 Vega-Caps statt 

 

€ 19,99
Freundschaftspreis

PZN 12413463

   Unterstützt die gesunde
      Funktion des Immunsystems.

  Gelöst in nativem Olivenöl, da         
     D3 ein fettlösliches Vitamin ist.   
     Somit bessere Bioverfügbarkeit.

  EPA und DHA unterstützen Herz, 
    Gehirn und Sehkraft. 
  Krillöl Omega-3 gebunden an 
    Phospholipide + Cholin und 
    dem Antioxidans Astaxanthin

Gesundform Krillöl Omega-3
1180 mg / 2 Kapseln

60 Kapseln  
€ 31,49

Freundschaftspreis

PZN 13624096

Gesundform Ubiquinol Q10 100 mg
60 Vega-Caps statt € 65,99 1) € 58,99

Freundschaftspreis

PZN 11190446

Ubiquinol, das biologisch aktivste 
 Coenzym Q10
  für Sportler und Best-Ager
  für mentale Stärke
  Antioxidans fürs Immunsystem
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Mit GESUNDFORM – dem Sortiment Ihres Vertrauens und der Kompetenz 
                                                                                            Ihrer Guten-Tag-Apotheke

Bleiben Sie in Gesundform
auch in 2026!

Imidin® N
Nasenspray
10 ml

€ 3,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 399,00

PZN 4507581


